
18. Ansøgning om støtte til Tumlestue (2010-130918)
Børnekulturstedet vil med tumlestue skabe et rum, der inviterer til tumling, kravlen og klatring. Alle 
redskaber i tumlestuen, skal have det formål at de styrker barnets balance evne. Det er gratis at 
deltage i tumlestue. Projektet starter op i august 2010. Tumlestue vil være åben hver torsdag fra 13-
16, med start fra d. 26. august. 

Der søges om et beløb på 10.148 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg ikke støtter Tumlestue1.

Problemstilling
Efter flere efterspørgsler på en legestue, starter Børnekulturstedet nu en tumlestue op. 
Aktivitetstilbuddet er målrettet børns motorikudvikling. Tumlestue vil køre af sig selv, hvor man 
kommer og går som det passer en. Tumlestue vil være åben i forlængelse af aktivitetstilbuddet 
Torsdagsrytmik, således er ideen at børn og forældre fra denne aktivitet, rykker videre til tumlestuen. 

Egen medfinansiering: Lønninger i forbindelse med planlægning, opstilling og nedtagning samt PR er 
dækket af egenfinansiering. 

Aktiviteten annonceres på www.kulturanstalten.dk; www.bibliotek.dk; www.kubik.kk.dk; samt 
www.bkvesterbro.dk. Derudover er et ønske om dækning fra Vesterbrobladet. 

Børnekulturstedet søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 10.148 kr. 

Løsning

Ansøgningen har været behandlet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 1. sept. 
2010. Forretningsudvalget indstiller at Tumlestue ikke støttes. Forretningsudvalget vurderer at når 
ansøger allerede er gået i gang med projektet, så må det være udtryk for at Børnekulturstedet har 
kunne finde penge andetsteds. Ligeledes støtter Vesterbro Lokaludvalg ikke ting, der har været 
afholdt, og et påbegyndt projekt ligestilles i denne sammenhæng med et allerede afholdt projekt.

Økonomi

Vesterbro Lokaludvalg har i 2010 fået tildelt 2.559.000 kr. til selvstændig varetagelse. Der er i alt 
disponeret over 2.285.325 kr. af de 2.559.000 kr., og dermed 273.675 kr. til rest. 

bilag



Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 15.09.2010

Indstillingen blev tiltrådt




